
http://www.gdimitrakopoulos.gr 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

  
Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 

Βαθμός  Προτερ. 

ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

 

Μαρούσι,  29-8-2011  

Αρ. Πρωτ.: 96960/Δ1  

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα: www.ypepth.gr  

e-mail  :   ppe3@ypepth.gr 

Πληροφορίες:   Ο. Ιντζέ 

Τηλέφωνο:   210 3443266   

FAX:  210 3442275      

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

ΘΕΜΑ:  Συμπληρωματικές αποσπάσεις, ανακλήσεις και διορθώσεις αποσπάσεων Εκπαιδευτικών  

               Α/θμιας Εκπ/σης σε Περιφερειακές Διευθύνσεις και Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α΄), 

β) του άρθρου 14 παρ. 29 περ. ι’ τελευταίο εδάφιο του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-3-2000 τ. Α΄). 

2. Τη γνώμη των ΑΠΥΣΠΕ. 

3. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α. Αποσπούμε σε Περιφερειακές Διευθύνσεις και Διευθύνσεις Εκπαίδευσης Π.Ε., ύστερα 

από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2011-2012, όπως αυτοί εμφανίζονται στο συνημμένο πίνακα. 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ 

ΚΛΑΔ

ΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1.  622619 ΤΑΡΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ60 ΧΙΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ 

2.  601603 ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ 

3.  614382 ΜΑΛΚΟΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΕΒΡΟΥ 

4.  616097 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΧΙΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

5.  618808 ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ 



http://www.gdimitrakopoulos.gr 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ 

ΚΛΑΔ

ΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

6.  608778 ΜΗΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΞΑΝΘΗΣ 

7.  620993 ΣΠΑΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΞΑΝΘΗΣ 

8.  591019 ΔΟΥΚΑΣ ΔΟΥΚΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

9.  617154 ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

10.  605998 ΧΑΤΖΗ-ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

11.  601543 ΜΟΣΧΟΛΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

12.  617312 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

13.  612050 ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

14.  562560 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

15.  616580 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

16.  612060 ΛΟΥΜΠΡΑΝΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

17.  612266 ΜΗΛΙΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

18.  616944 ΓΚΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

19.  622569 ΓΕΩΡΓΑΝΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

20.  620549 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΘΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

21.  622935 ΜΕΞΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΣΑΜΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

22.  553926 ΜΑΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΕΣΒΟΥ 

23.  560691 ΠΑΠΑΤΖΙΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΕΣΒΟΥ 

24.  611507 ΠΙΝΑΚΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΕΣΒΟΥ 

25.  610774 ΤΣΙΜΟΥΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΧΙΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΧΙΟΥ 

26.  209183 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΧΑΪΑΣ 

27.  209204 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 

Δ.Ε. 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΧΑΪΑΣ 

28.  615509 ΡΟΓΟΚΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΧΑΪΑΣ 

29.  587617 ΣΟΥΡΜΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ16 ΗΛΕΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΧΑΪΑΣ 

30.  551041 ΜΠΟΥΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΗΛΕΙΑΣ 

31.  611096 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 



http://www.gdimitrakopoulos.gr 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ 

ΚΛΑΔ

ΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

32.  621572 ΠΕΤΡΕΝΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

33.  621709 ΒΗΤΤΑ ΔΑΦΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

34.  613073 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΛΕΥΚΑΔΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

35.  604063 

ΜΗΣΙΑΛΗ  

ΚΟΙΜΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

36.  608389 ΒΑΓΓΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΑΡΤΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΡΤΑΣ 

37.  597337 ΒΕΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛ ΠΕ11 ΑΡΤΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΡΤΑΣ 

38.  589848 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ60 ΑΡΤΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΡΤΑΣ 

39.  617523 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

40.  620397 ΠΟΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

41.  589654 ΣΑΟΥΓΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΠΡΕΒΕΖΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

42.  601212 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

43.  593876 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

44.  612402 ΜΑΝΤΖΙΩΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ11 ΔΩΔ/ΝΗΣΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

45.  621302 ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

46.  602108 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

47.  605380 ΔΡΟΥΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

48.  615968 ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

49.  605689 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

50.  577638 

ΧΑΣΙΩΤΗ  

ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

51.  215750 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ19 Δ.Ε. ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

52.  607724 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

53.  609763 ΛΑΦΑΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΕΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 ΞΑΝΘΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

54.  587806 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

55.  616057 ΜΙΧΕΛΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΔΩΔ/ΝΗΣΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

56.  610322 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

57.  614702 ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΗΜΑΘΙΑΣ 



http://www.gdimitrakopoulos.gr 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ 

ΚΛΑΔ

ΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

58.  584746 ΔΕΛΗΒΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

59.  621443 ΚΟΥΤΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

60.  616082 ΠΕΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

61.  604178 ΚΟΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

62.  614492 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠ ΠΕ70 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

63.  618780 ΣΚΕΦΑΛΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΣΕΡΡΩΝ 

64.  610776 ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

65.  617014 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

66.  612847 ΠΑΛΟΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

67.  562329 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

68.  622779 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

69.  604125 ΝΤΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΜΑΡΚΟΣ-

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

70.  614861 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ 

71.  583839 ΠΟΖΑΠΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΔΩΔ/ΝΗΣΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

72.  617860 ΦΙΛΛΙΠΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

Π.Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 

73.  609165 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΛΕΣΒΟΥ 

Π.Δ.Ε. ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

74.  614280 ΠΛΟΣΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ 

Π.Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

75.  614281 ΧΑΤΖΟΥΛΑ ΒΑΪΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

Π.Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

76.  615985 ΣΚΛΑΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑ 

Π.Δ.Ε. 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

77.  618674 ΣΤΟΓΙΟΣ ΙΣΑΑΚ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

Π.Δ.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

78.  546837 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ70 ΣΕΡΡΕΣ 

Π.Δ.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

79.  574530 ΜΠΟΥΝΙΑΛΕΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Π.Δ.Ε. ΚΡΗΤΗΣ 

80.  620386 ΣΦΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Π.Δ.Ε.  ΚΡΗΤΗΣ 

81.  589607 ΨΑΛΤΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Π.Δ.Ε. ΚΡΗΤΗΣ 

 
 

Β. Ανακαλούμε τις με αριθμ. 76025/Δ1/26-7-2011 και 76027/Δ1/26-7-2011 αποφάσεις 

μας στο μέρος που αφορά στις αποσπάσεις των παρακάτω εκπαιδευτικών ως εξής:  
 



http://www.gdimitrakopoulos.gr 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ 

ΚΛΑΔ

ΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 582109 

ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ  

ΒΕΛΟΥΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

2 549425 ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΣΥΒΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΕΣΒΟΥ 

3 615962 ΓΡΙΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΙΤΩΛ/ΝΑΝΙΑΣ 

4 558919 ΣΚΟΥΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΗΛΕΙΑΣ 

5 546715 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΗΛΕΙΑΣ 

6 597261 ΤΣΙΡΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΗΛΕΙΑΣ 

7 620080 ΛΗΜΝΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8 586330 ΠΑΡΤΑΡΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

9 569243 ΛΕΩΝΙΔΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ 

10 596453 ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ70 ΔΩΔ/ΝΗΣΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

11 619718 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ06 ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

12 584701 ΚΑΤΣΟΥΓΚΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗ Π.Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 

13 582417 ΒΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ 

Π.Δ.Ε. 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

 

        Γ. Διορθώνουμε τη με αριθμ. 76025/Δ1/26-7-2011 απόφαση αποσπάσεων Εκπαιδευτικών  Π.Ε.  

σε Διευθύνσεις  Π.Ε.  στο μέρος που αφορά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ως ακολούθως : 

 

1. ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΣΟΦΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, εκπ/κός  ΠΕ60 : διαγραφή από τον πίνακα της 

απόφασης, καθώς συμπεριλήφθηκε εκ παραδρομής και 

2. ΠΟΥΛΗΜΕΝΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, εκπ/κός ΠΕ70 : διόρθωση της Διεύθυνσης 

Απόσπασης από το εσφαλμένο  «ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ» στο ορθό  «ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ». 

 

 

Οι Διευθυντές και οι Προϊστάμενοι των Γραφείων Π.Ε. από τις περιοχές των οποίων 

αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 

αποσπώμενους. 

 

 

    Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

 

       ΑΝΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  



http://www.gdimitrakopoulos.gr 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 

 Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης 

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο κας Υπουργού 

2. Γραφείο κκ. Υφυπουργών 

3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 

4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 

6. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε.-Τμήμα Γ΄ 

7. Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε.-Τμήμα Γ΄ 


